СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
17 августа 2016 г.   № 25 / 114

 г. Сысерть

Об учете избирательных бюллетеней и передаче избирательных

бюллетеней в территориальные избирательные комиссии для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18

сентября 2016 года.

В соответствии со статьей 79 Федерального Закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», на основании пункта 5.3 Порядка изготовления и доставки

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/72-

7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 12 августа

2016 г. « 27/268 «О вопросах изготовления и передачи избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,

руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 27 апреля 2016 г. № 5/36-7 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской

Федерации, территориальные избирательные комиссии», Сысертская

районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам депутата Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации по одномандатному

избирательному округу «Свердловская область - Каменск-Уральский

одномандатный избирательный округ № 169» (далее – Комиссия)

РЕШИЛА:

1. Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за

получением в Избирательной комиссии Свердловской области

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва, передачу указанных избирательных бюллетеней

территориальным избирательным комиссиям, хранение избирательных

бюллетеней в резерве Комиссии и погашение неиспользованных

избирательных бюллетеней согласно Приложению 1 к настоящему решению.

 2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года территориальным

избирательным комиссиям согласно Приложению 2 к настоящему решению.

 3. Направить настоящее решение территориальным избирательным

комиссиям, указанным в Приложении 2 настоящего решения, Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации, Избирательной комиссии

Свердловской области, и разместить на сайте Сысертской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии М.Б. Боброва.

Председатель

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

М.Б. Бобров

Секретарь

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.М. Макарова

Приложение 1

к решению Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии от 17.08.2016г. №

25/114

СОСТАВ

рабочей группы Сысертской районной территориальной избирательной

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам

депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации по одномандатному избирательному округу «Свердловская

область - Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169»

для обеспечения контроля за получением, передачей, хранением и

погашением избирательных бюллетеней.

 Руководитель

1 Бобров Максим Борисович Председатель Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии.
 Заместитель руководителя

2 Хлебников Вячеслав

Владимирович

Заместитель председателя Сысертской

районной территориальной

избирательной комиссии.

 Члены рабочей группы:

3 Балакирев Геннадий Борисович Член Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса.

4 Сурин Максим Александрович Член Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса.

Приложение 2

к решению Сысертской районной территориальной

избирательной комиссии от 17.08.2016г. № 25/114

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

по территориальным избирательным комиссиям

Свердловская область – Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169

№

п/п

Наименование территориальной

избирательной комиссии

Всего

(экз.)

Избирательные

бюллетени для

голосования по

федеральному

избирательному

округу

Избирательные

бюллетени для

голосования по

одномандатному

избирательному

округу

Избирательные

бюллетени для

голосования по

федеральному

избирательному

округу с

использованием

КОИБ-2010

Избирательные

бюллетени для

голосования по

одномандатному

избирательному

округу с

использованием

КОИБ-2010

1
Арамильская городская территориальная

избирательная комиссия
32600 16300 16300 0  0

2
Богдановичская районная территориальная

избирательная комиссия
78000 39000 39000 0  0

3
Каменская районная территориальная

избирательная комиссия
48000 24000 24000 0 0

4
Каменск-Уральская городская территориальная

избирательная комиссия
286000 143000 143000 0 0

5
Сысертская районная территориальная

избирательная комиссия
102000 51000 51000  0  0

6
Уральская поселковая территориальная

избирательная комиссия
3400 1700 1700  0  0

7
Чкаловская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга
384000 38000 38000 154000 154000

7.1

Чкаловская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга

для участковых избирательных комиссий

избирательных участков, образованных за

пределами Российской Федерации, в том числе:

42800 21400 21400  0  0

-
Избирательный участок № 8043 (Брест,

Белоруссия)
23510 11755 11755  0  0

- Избирательный участок № 8298 (Киев,Украина) 19290 9645 9645  0  0

ИТОГО: 976800 334400 334400 154000 154000